
令和７年４月 

各 位 

三重県経営者協会 

会長 小倉 敏秀 

 「大阪・関西万博視察会」開催ご案内 

拝啓 陽春の候 ますます御隆昌のことと御慶び申し上げます。平素は当協会の諸活動に対しまして

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今般、４月１３日に開幕しました大阪・関西万博の視察会を開催いたします。「未来社会の実

験場」をコンセプトに、新たなアイデアやテクノロジーを体験できる万博であり、今後のビジネスに

役立つ内容であります。また、国内では２０年ぶりの開催でありますので、是非ご参加頂きますよう

お願いします。 

                                          敬具 

記 

１． 日 時   令和７年７月４日（金） 

２． 集 合 場 所 等   集合時間①津駅東口アポアホテル前 ８：２０集合 ８：３０出発 

              ②名阪関ドライブイン ９：００出発 

          解散時間①津駅東口アポアホテル前 １９：００ 

              ②名阪関ドライブイン １８：３０ 

３．行  程  表 

８：２０ 集合（近鉄津駅東口 アポアホテル前） 

８：３０ 出発（車中昼食） 

９：００ 名阪関ドライブイン 

１１：００ 

～ 

１６：３０ 

EXPO2025大阪・関西万博（入場見学・自由散策） 

１８：３０ 名阪関ドライブイン 

１９：００ 解散（近鉄津駅東口 アポアホテル前） 

４．定 員  ３０名（定員になり次第、締め切ります） 

           ※１社につき２名まで 

 



５． 参 加 会 費  １名につき １３，０００円（旅費・入場券・昼食代含） 

振込先 百五銀行   本店営業部 普通預金 １２１１３ 

三十三銀行 津中央支店 普通預金 １６０６８１ 

                      口座名 三重県経営者協会 

★既納の参加会費は返却いたしませんので、ご都合の悪い方は代理の方のご参加をお願い致します。 

６．申 込 方 法   参加申込書に所定事項ご記入の上、FAXにてお申込ください。 

７． 申 込 締 切 日   令和７年５月３０日（金） 

８．そ の 他   ①出発時間には遅れないよう時間厳守でお願いします。 

            ②ご不明な点は、三重県経営者協会事務局（059－228－3557）までご連絡

ください。 

※入場券で、あらかじめ当協会にて、１つのパビリオンの団体予約を行っており、それ以外のパビリ 

オンは自由散策となります。 

また、会場内は全てキャッシュレス決済となっており、クレジットカード、電子マネー、スマートフ

ォンを用いたコード決済などを使用して支払いとなりますのでご注意ください。 

※歩きでの移動が多くなりますので、スニーカーとカジュアル服でお越しください。   以上 

キ     リ     ト      リ     線 

FAX 059－228－3710  三重県経営者協会 行 

「大阪・関西万博視察会」参加申込書 

※旅行保険に加入する為、開催日当日の満年齢を記載してください。 

以上のとおり   名参加申し込みます。 

 請求書（ 要 ・ 不要 ） 参加会費 （   ）名分 （          ）円也 

令和  年  月  日 

申込責任者職名                      

申込責任者氏名                      

TEL                           

三重県経営者協会  〒514－8691 津市丸之内養正町４-１ 丸之内三重ビル３階 

TEL 059－228－3557 FAX 059－228－3710 

会社名 職名 氏名 年齢 乗車場所（どちらかに〇） 

   
 

 

津駅東口 

名阪関ドライブイン 

 

 
 

 

 

 津駅東口 

名阪関ドライブイン 


